
Nikotin

Arakain

e-------------------------------
h----------------------------------
g-----------------------------
d----------------------------
a--3-------------------------1-3-
e--1-1-1-4-1---1-1-1-4-1-4------

e--------------------------------
h---------------------------------
g---------------------------------
d--------------------------------
a--3----------------------1-3-
e--1-1-1-4-1---1-1-1-4-1-4-----4-

Čtyřicítka denně
jedu v miligramech
plíce v druhý směně
uhelnej maj nádech

Bez filtru i s filtrem
každá přece hoří
k tomu sklenkou cinknem
přitom se v nás tvoří

e-------------------------
h-------------------------
g-------------------------
A--3----- 3---- 3-------
E--1--00-1-00-1-00---

Návyk, který přechází pak
plynně v nemoc bez naděje
co má-jméno rakovina

co má-jméno rakovina

Dávka nikotinu
na kterou se sází
neodpáře vinu
jíž pak člověk schází.

Pár šluků si dáme
tělo uklidníme
zatím nevnímáme
co až pozdě víme.

Že vytváří se návyk, který
vede v nemoc bez naděje
co má-jméno rakovina
co má-jméno rakovina
  
My jsme otroci nikotinu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

